
 / 1 2

Sazebník poplatků 
Tento sazebník je platný a účinný od 1. 1. 2024. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Využívání systému ADVALO tržiště 

Zaregistrovat se můžete zdarma, třeba hned. ADVALO tržiště můžete využívat bezplatně po neomezenou dobu. 

Využívání modulu servisního poradenství 

Za první rok přístupu k modulu servisního poradenství zaplatíte 2 490 Kč, protože na začátku nemáte žádné aktivní klienty. 

*Podmínka je platná pro jednotlivce. V rámci partnerské struktury se počet klientů nesčítá. 

**V tomto případě se pro stanovení výše poplatku počet klientů v rámci partnerské struktury sčítá. 

Registrace a přístup do systému ADVALO tržiště ZDARMA

Roční poplatek za přístup k modulu servisního poradenství

Při počtu 30 a více aktivních klientů* v režimu placeného servisního poradenství ZDARMA

Při počtu 29 či méně aktivních klientů* v režimu placeného servisního poradenství 2 490 Kč

Poplatek za vedení klienta v servisním poradenství** Poplatek z měsíční platby Poplatek z roční platby

Při počtu 0–24 klientů 79 Kč / klient 799 Kč / klient

Při počtu 25–49 klientů 69 Kč / klient 699 Kč / klient

Při počtu 50–74 klientů 59 Kč / klient 599 Kč / klient

Při počtu 75–99 klientů 49 Kč / klient 499 Kč / klient

Při počtu 100 a více klientů 39 Kč / klient 399 Kč / klient

 

ADVALO s.r.o.    |    Jeseniova 245/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 06642225    |    www.advalo.cz

https://www.advalo.cz/signup


 / 2 2

Nepovinné poplatky 

*Poplatek se strhává pouze v případě, kdy je služba obsažena v balíčku placeného servisního poradenství.

Služba EUCS* Poplatek z měsíční platby Poplatek z roční platby

Garance EUCS 100 Kč / klient 1 000 Kč / klient

Právní klinika EUCS (vč. Garance EUCS) 200 Kč / klient 2 000 Kč / klient

 

ADVALO s.r.o.    |    Jeseniova 245/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 06642225    |    www.advalo.cz


